Poziom porownawczy 140,00 m n.p.m.

146,50

istn. rur. 150 Ro

potgcznie z istniej. gazoc. - troj. elektroo. @110

7100—

@

tuk uksztattowany z rurociggu

/ istn. kabel teletech. 20 Ro

tuk uksztattowany z rurociggu

147,16
147,07
147,07
147,07

proj. kabel teletech. 20 Ro
proj. kabel teletech. 20 Ro
istn. kabel teletech. 20 Ro

|

potgcznie z istniej. gazoc.
-kolano elektroo. 90°

Rzedna terenu projektowanego

Rzedna terenu istniejgcego

Rzedna osi rurociggu

148,02 | 149.18 | 149.12

148,00 | 149,16 | 149.10

147,46 | 148,45 | 148,56

147,32 | 148,31 | 148.42

Zagtebienie do terenu projektowanego [m]

1,10

1.10

1.10

1.10

Zagtebienie do terenu istniejgcego [m]

1,16

1.16

0,99

0,99

Odlegtosci [m]

4,65

28,37

7,18

Srednice, materiat

Spadek

0,4%

PE100 SDR17

@110/6,3mm

1,9%

PE100 SDR1/2110/6,3mm

PEL100 SDR17
?110/6,3mm

1,9%

Dtugosc trasy [m]

0.00

4,65

33,02

40,20

Oznaczenia:

ZADANIE

ROZBUDOWA ULICY MARIACKIEJ W MLAWIE- ETAP |

INWESTOR - MIASTO MLAWA 06-500 MLAWA, UL. STARY RYNEK 19

STADIUM PROUEKT BUDOWLANO

AWYKONAWCZY

BRANZA
SANITARNO-GAZOWA

SKALA:

1:100/100

USLUGI PROJEKTOWE
ANDRZEJ DUSINSKI

06-500 MLAWA

UL. WARSZAWSKA 1 LOK. 19
TEL./FAX 023 654 4498

NIP 569-102-19-05

REGON 130231285

PRAWA AUTORSKIE ZASTRZEZONE

Rvsunek PRZEKROJ PODLUZNY SIECI
GAZOWEJ wg trasy: I-....-J.

NUMER RYSUNKU

PROJEKTANT:

MGR INZ. DARIUSZ NEHRING
Uprawnienia do projektowania i kierowania
robotami budowlanymi bez ograniczen

w specjalnosci instalacyinej w zakresie
sieci, instalacjii urzqazen: cieplnych,
wentylacyjnych, gazowych i wod.-kan.

CIE 28/90; MAZ/0331/PWQS/04

OPRACOWAL:
INZ. CEZARY NEHRING

3.3
SPRAWDZIL:

MGR INZ. IWONA SKRZYPEK KELLER
Uprawnienia do projektowania i kierowania
robotami budowlanymi bez ograniczen

w specjalnosci instalacyjnej w zakresie

sieci, instalacji i urzqdzen: cieplnych,
wentylacyjnych, gazowych i wod.kan.

WAM/0163/PWOS/12

DATA
PAZDZIERNIK 2018 R.

PODPIS

PODPIS

PODPIS




